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یادداشت
دست از سر خرمشهر بردارید! روز

بالاخــره و بعــد از چند مــاه مذاکره 
اســتقلال و وینفرد شــفر برای تمدید 
قرارداد به توافق رسیدند تا قبل از برگزاری فینال جام 
حذفی قرارداد ســرمربی آلمانی با آبی ها برای 2 سال 
دیگر تمدید شــود. در خصوص مبلغ قرارداد شــفر و 
شــروط متقابل این مربی آلمانی و باشــگاه استقلال 
حــرف و حدیث های زیادی مطرح شــده و با توجه به 
روایت هــای متفاوتی که وجــود دارد تصمیم گرفتیم 
در خصوص جزییات قرارداد جدید شــفر با استقلال با 
یکــی از منابع آگاه در این باشــگاه تمــاس بگیریم و 

جزییات این خبر را از زبان این شخص بنویسیم.
 تخفیف شفر به استقلال

بعد از عملکرد خوب اســتقلال با وینفرد شــفر، این 
ســرمربی آلمانی مبلغی را بــرای تمدید قرارداد خود 
اعــلام کرده بــود که با توجه به نوســانات بــازار ارز 
پرداخت این مبلغ از ســوی باشگاه استقلال منطقی 
به نظر نمی رسید. باشــگاه استقلال در راستای پایین 
آوردن مبلغ درخواستی شفر جلسات متعددی را با این 
مربی برگزار کرد و در نهایت با توجه به رضایت باشگاه 
اســتقلال از عملکرد شفر و همچنین تمایل این مربی 
برای ادامه همکاری با استقلال، طرفین بر سر مبلغ به 
توافق نهایی دست یافتند و قرارداد شفر برای 2 فصل 
دیگر تمدید شــد. پیش از این قرار بود شفر به تنهایی 
برای هر فصل 700 هزار دلار دستمزد بگیرد و پرداخت 
دستمزد دستیاران خارجی نیز بر عهده باشگاه باشد اما 
در ادامه طی توافق صورت گرفته، باشگاه استقلال در 
هر فصل در مجموع 800 هزار دلار به عنوان دســتمزد 
شفر و دستیاران خارجی او پرداخت خواهد کرد. ضمن 
این که قرار است از این 800 هزار دلار مبلغی هم صرف 

جذب مربی بدنسازی شود که قرار است از باشگاه بایرن 
به جمع کادر فنی اســتقلال اضافه شود. اگر دستمزد 
دســتیاران شفر را در طول یک فصل حدود 300 هزار 
دلار بــرآورد کنیم، به این نتیجه می رســیم که مربی 
آلمانی برای تمدید قراردادش تخفیف قابل ملاحظه ای  

به استقلال داده است. 
 آپشن های قرارداد

از شروط این قرارداد می توان به اهدای پاداش جداگانه 
در صــورت قهرمانی و حضور در جمــع 3 تیم اول در 
فصل آتی اشــاره کرد. حضور در بین تیم های برتر قاره 
آسیا هم برای شفر و دستیارانش پاداش های جداگانه ای 
را به دنبال خواهد داشــت. اما در بین شــرط های شفر 
یک مورد جالب و البته عجیب هم به چشــم می خورد. 
خودروی چینی که از سوی باشگاه استقلال در اختیار 
شفر گذاشته شــده بارها صدای شفر را در آورده بود و 
شفر پیش از تمدید قرارداد از مسئولان باشگاه استقلال 
این قول را گرفتــه که در دومین فصل حضورش دیگر 
خبری از خودروی چینی نباشــد و باشــگاه خودروی 
مطمئن تری را در اختیار او قرار دهد. حفظ ســتارگان 
تیم نیز از دیگر شروط شــفر برای تمدید قرارداد بوده 
که با رویکرد منطقی و حرفه ای باشــگاه همراه شــده. 
مسئولان باشگاه اســتقلال قول تمدید قرارداد با تمام 
ســتارگان مورد نظر شفر را نداده  و اعلام کرده اند که با 
توجه به شــرایط سنی برخی از این بازیکنان و احتمال 
درخشــش در جام جهانی ممکن اســت امکان تمدید 
قرارداد با همه نفرات موردنظر وجود نداشــته باشــد و 
شفر مجبور به انتخاب نفرات جایگزین شود؛ نفراتی که 
شــفر باید از لیگ برتر انتخاب کند و دست این مربی 

برای گزینه های خارجی بسته خواهد بود.

لیــگ هفدهم محل درخشــش چند بازیکــن جوان و 
جویای نام بود که این موضوع از چشم واسطه های داخلی 
و بین المللی دور نماند. پس از حضور موفق سردار آزمون، 
علیرضا جهانبخــش، کریم انصاری فرد و کاوه رضایی در 
لیگ های اروپایی، بازیکنان جوان در تیم های مختلف با 
انگیزه ای مضاعف لیگ را سپری کردند تا شاید در پایان 
لیگ در لیگ های اروپایی به روی شــان باز شو د. حالا و 
در پایان لیگ هفدهم اخبار زیادی از احتمال ترانســفر 
4 جوان موفق لیگ برتر به فوتبال اروپا شنیده می شود 
که البته کار برخی از آن هــا هم با طرف اروپایی تقریبا 
تمام شده یا در مرحله دادن تست سلامت است. صادق 
محرمی، امید نورافکن، علی قلی زاده و سید مجید حسینی 
بازیکنان پرسپولیس، اســتقلال و سایپا، 4 ستاره جوان 
لیگ هفدهم بودنــد که مورد توجه تیم های اروپایی قرار 
گرفته اند. محرمی مدافع راست پای پرسپولیس که کارش 
با باشــگاه دینامو زاگرب نهایی شده و می توان او را اولین 
لژیونر فصل جدید خواند. این بازیکن که در پایان فصل 
قراردادش با پرسپولیس به پایان رسید، از زمستان فصل 
گذشته در تیررس کروات ها بود و سرانجام هم با آن ها به 
توافق رسید. علی قلی زاده ستاره سایپا در فصل جاری و 

بهترین پاسور این تیم که کشف جدید علی دایی است، 
دیگر بازیکن جوان موفق لیگ هفدهم است که علاوه بر 
تیم های ســرخابی پایتخت، مشتریانی از هلند و بلژیک 
دارد و گویا حضور در شارلووای بلژیک تیم کاوه رضایی 
محتمل تر از دیگر گزینه هاست. البته قلی زاده تنها خرید 
ایرانی شــارلووا نخواهد بود و این باشگاه به واسطه مدیر 
ایرانی اش و البته درخشش کاوه رضایی در فصل گذشته، 
می خواهد بازیکــن دیگری هم از ایران جذب کند. امید 
نورافکن مدافع هافبک جوان اســتقلال که از قضا او هم 
مثل محرمی قراردادش با تیمش به پایان رسیده، گزینه 
دیگر باشگاه بلژیکی است. البته امید نیم فصل گذشته هم 
از آلمان و بلژیک پیشنهاد داشت اما با مخالفت باشگاه و 
شفر انتقالش به پایان فصل موکول شد. چهارمین بازیکن 
جوان ایرانی مورد توجه اروپایی ها، ســید مجید حسینی 
مدافع میانی و ملی پوش استقلال است که شفر بارها از 
او تعریف کرده و وعده بــازی اش را در بوندس لیگا داده 
است. هرچند از مقصد اروپایی این بازیکن اطلاع درستی 
در دســت نیست اما به احتمال زیاد او هم راهی یکی از 
لیگ های درجه 2 اروپا مثل هلند و بلژیک خواهد شــد، 

البته اگر باشگاهش رضایت نامه او را بدهد.

تخفیف شفر به استقلال با یک شرط عجیب بهترین های لیگ هفدهم در راه اروپا

سوار ماشین چینی نمی شوم! 3 سرخابی و شاگرد دایی لژیونر می شوند

شایعات قوت گرفت
ساکت به دستور وزیر از سکوی قهرمانی پایین آمد

محمدرضا ساکت که شایعاتی مبنی بر مخالفت وزیر ورزش و جوانان با حضور او در فدراسیون فوتبال مطرح است، در حالی 
که روی ســکوی قهرمانی ایســتاده بود تا به استقلالی ها مدال بدهد، از سکوی قهرمانی پایین رفت. به گزارش تسنیم، 
مدال های استقلالی ها قرار بود توسط وزیر ورزش و جوانان اهدا شود، اما محمدرضا ساکت، دبیرکل فدراسیون فوتبال و 
حســن زمانی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال هم خودشان را روی سکو رسانده بودند. این اتفاق در حالی رقم خورد 
که سلطانی فر از سعید فتاحی درخواست کرد، او حیدر بهاروند و رضا افتخاری را برای اهدای مدال بیاورد. فتاحی ابتدا 
رئیس سازمان لیگ را روی سکوی قهرمانی برد و سپس به دنبال افتخاری رفت که روی نیمکت نشسته بود. همراه سعید 
فتاحی که دنبال رضا افتخاری رفته بود، محمدرضا ساکت هم به سمت مدیرعامل استقلال رفت. افتخاری ابتدا به ساکت 
کم توجهی کرد  و سپس زمانی که دبیرکل فدراسیون قصد بازگشت روی سکو را داشت، فتاحی خطاب به او گفت: »شما 
نه، شما نه«. این مسئله باعث شد شایعات مبنی بر اختلاف وزیر ورزش با حضور او در فدراسیون فوتبال قوت بگیرد. پس 
از این اتفاق حســن زمانی هم از روی ســکوی قهرمانی پایین آمد و البته در کنار این مسائل، وزیر ورزش با حضور جواد 
قراب، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال هم روی سکوی قهرمانی مخالفت کرد. در نهایت مدال استقلالی ها توسط مسعود 

سلطانی فر، حیدر بهاروند و رضا افتخاری اهدا شد.

 شب گذشــته مراســم قرعه کشی جام 
ملت های آسیا در برج خلیفه دبی برگزار 
شد و طبق قرعه تیم ملی کشورمان در مرحله گروهی این 
رقابت هــا باید در گروه  چهــارم به مصاف تیم های  عراق، 
ویتنام و یمن برود. از نکات قابل توجه و عجیب این مراسم 
غیبت کارلوس کی روش به عنوان سرمربی تیم ملی در این 
مراســم بود؛اتفاقی که می تواند به شایعات پایان همکاری 
کی روش و فدراسیون فوتبال بعد از جام جهانی دامن بزند.

در مراسم قرعه کشی اسطوره های چند کشور آسیایی روی 
سن دعوت شدند تا مراسم قرعه کشی را انجام دهند.علی 
دایی از ایران با تعریف و تمجید مجریان برنامه به روی سن 
آمد. دایی درباره این دوره از رقابت های جام ملتها گفت:»ما 
آخرین بار در سال 1976 قهرمانی آسیا شده ایم اما امیدوار 
هستم که در رقابت های این دوره هم قهرمانی را به مردم 
ایران هدیه دهیم.«با توجه به گروه ایران بدون تردید باید 
تیم ملی عراق را حریف اصلی تیم ملی کشــورمان بدانیم. 
عراق با رتبه جهانی 88، هشتمین حضور خود را تجربه می 
کند. آنها که یک بار و در کمال ناباوری قهرمان مســابقات 

جام ملت های آسیا 2007 شــدند، به امارات می روند تا 
شاید بار دیگر معجزه ای برای آنها رخ بدهد.ویتنام و یمن 
دیگر هم گروه های تیم ملی هستند که مسلما نمی توانند 
رقبای ســختی برای فوتبال ایران به حســاب بیایند.جام 
ملت های آســیا سال 2019 از 15 دی تا 12 بهمن 1397 
در 4 شــهر و 8 استادیوم کشــور امارات متحده عربی و با 
حضور 24 تیم برگزار می شود. 2 تیم اول هر گروه و 4 تیم 
از تیم های ســوم گروه ها که امتیاز بیشــتری گرفته اند به 
مرحله حذفی می رسند. در صورت تساوی امتیازات تیم ها 
در یک گروه، معیار اولیه برای بالاتر قرار گرفتن در جدول 
نتیجه مسابقه رودررو، سپس گل زده در بازی رودررو  ست. 

گروه های شش گانه جام ملت های آسیا به این شرح است
 گروه A: امارات، تایلند، هند و بحرین

 گروه B: استرالیا، سوریه، فلسطین و اردن
 گروه C: کره جنوبی، چین، قرقیزستان و فیلیپین

 گروه D: ایران، عراق، ویتنام و یمن
 گروه E: عربستان، قطر، لبنان و کره شمالی

 گروه F: ژاپن، ازبکستان، عمان و ترکمنستان

3 سرخابی و شاگرد دایی 
لژیونر می شوند

200هـزار دلار ناپدید شــده؟
جنجال در قرارداد برانکو با پرسپولیس

سوار ماشین چینی نمی شوم!

از ورود جیمی جامپ ها تا مدال های گمشده!

تخفیف شفر به استقلال با یک شرط عجیب

گزارشی از هفتمین جشن قهرمانی استقلال در اوج بی نظمی

تهـران در صــدر 
خراسان رضوی ششم

استقلال - پرسپولیس؛ 
2۹ تیر در سوپرجام

زمین سفت تیام را از 
استقلال گرفت 

ایران در گروه خوشبختی
قرعه کشی جام ملت های آسیا برگزار شد 

ایران در گروه خوشبختی
قرعهکشیجامملتهایآسیابرگزارشد

نگاهی به حضور استان    ها در تاریخ لیگ برتربهترین های لیگ هفدهم در راه اروپا

 به بهانه برگزاری بی نظم فینال جام حذفی 


